Os recursos decorrentes do presente Termo de Execução Descentralizada são
provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 62.185.544,00, UG: 257001, Gestão: 00001, Programa de
Trabalho: 10.303.5017.4705.0001, Natureza de Despesa: 339039, Fonte de Recursos:
6153000000.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 62.185.544,00 (sessenta e dois milhões, cento e oitenta e
cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais).
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até 25/07/2021.
DATA DE ASSINATURA: 25/09/2020
SIGNATÁRIOS: JORGE LUIZ KORMANN, Secretário Executivo Adjunto - CPF nº 703.347.497-
00; JOSE DANIEL DINIZ MELO, REITOR - CPF nº 466.606.404-44.

[...]

Os recursos decorrentes do presente Termo de Execução Descentralizada são
provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 70.036.948,00, UG: 257001, Gestão: 00001, Programa de
Trabalho: 10.303.5017.4705.0001, Natureza de Despesa: 339030, Fonte de Recursos:
6153000000.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 70.036.948,00 (setenta milhões, trinta e seis mil, novecentos
e quarenta e oito reais).
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até 22/04/2021.
DATA DE ASSINATURA: 25/09/2020
SIGNATÁRIOS: JORGE LUIZ KORMANN, Secretário Executivo Adjunto - CPF nº 703.347.497-
00; NISIA VERONICA TRINDADE LIMA, PRESIDENTA - CPF nº 425.005.407-15.